РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
От 11 января 2013 года № 107
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

О внесении изменение в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 26.12.2012г. № 102 «О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 26.10.2012 № 92 «Об установлении земельного налога на 2013 год»

В соответствии с главой 31 «земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Казское городское  поселение, Совет народных депутатов Казского городского поселения

Решил:

1. Пункт 3 решения Совета народных депутатов Казского городского поселения от 26.12.2012г. № 102 «О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 26.10.2012 № 92 «Об установлении земельного налога на 2013 год» изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013г.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Казского городского поселения, а также на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.my1.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013г.
Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения

С.И. Митряйкин
Глава Казского городского поселения

Н.К.Крыжановская